
 
 

UCHWAŁA   Nr XXIII/176/2008 
Rady Miejskiej  w Gorzowie Śląskim 

 z dnia 27 listopada 2008 roku 
 
 
 

w sprawie : ustalenia górnych stawek opłat  w zakresie unieszkodliwiania odpadów        
                   komunalnych na wysypisku gminnym . 
 

Na podstawie art.4 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 20grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 , Nr106, poz. 679, Nr 121, poz. 770 ; z 1998 r. Nr 
106, poz.668 ; z 2002 r. Nr 113 , poz.984 i z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199 , poz.1937) Rada 
Miejska uchwala co następuje : 
 

§1 . 
 

Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych na 
wysypisku gminnym w wysokości :                     -     197,00 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śl.  
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr XI/77/2007 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  z dnia 24 października 
2007 roku w sprawie : ustalenia górnych stawek opłat  w zakresie unieszkodliwiania odpadów        
komunalnych na wysypisku gminnym . 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009 roku 
i podlega ogłoszeniu na tablicach Urzędu Miejskiego i Zakładu Usług Komunalnych . 
                                                                                             
 
 
 
  
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                                     Roman Neugebauer 

 


